

RECEBEMOS DE NAMOREI CONFECÇÕES LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 1401 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

NAMOREI CONFECÇÕES LTDA ME AV PAULO VASCONCELOS 402, 00402 - CENTRO NOSSA SENHORA DAS DORES - SE CEP: 49600-000 FONE: (79) 3265-1693	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1401 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2826 0712 3080 5400 0106 5500 1000 0014 0112 4122 7585 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		228260017015133	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	
271279826		12.308.054/0001-06	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO E DO C DE EX DE E P B ALVES DE ALMEIDA -		34.155.824/0001-52	22/07/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA
RODOVIA SE 230, 00230	RCENTRO	49600-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOSSA SENHORA DAS DORES	(79) 9938-2985	SE	HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,330.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,330.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS										
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
/										
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
0										

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
000463	CONJUNTO ESPORTIVO VOLEIBOL	61052000	102	5102	UN	12	70.0000	840.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
000007	CONJUNTO ESPORTIVO FUTSAL	61052000	102	5102	UN	12	80.0000	960.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
000998	BLUSAO EM MALHA	61052000	102	5102	UN	17	90.0000	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI;;;;;;;;;; Total Aprox Tributos R\$447,88 (13,45%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO